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Sayın Üyemiz, 
 
T.C. Ticaret Bakanlığından alınan yazı çerçevesinde; Mısır tarafından Çin Halk Cumhuriyeti ve 
Ukrayna’nın yanı sıra ülkemiz menşeli 7213 ve 7214 Gümrük Tarife Pozisyonları altında yer alan 
ürünler ile söz konusu ürünlerin 7227 ve 7228 Gümrük Tarife Pozisyonları altında giriş yapması 
halinde bu ürünler için de geçerli olmak üzere “İnşaat Demiri” ithalatına karşı yürütülen anti-
damping soruşturması neticesinde ülkemiz firmaları için 7 Aralık 2017 tarihinden 5 Haziran 2022 
tarihine kadar geçerli olan nihai anti-damping önleminin 6 Haziran 2022 tarihinden itibaren geçerli 
olmak üzere aynı oranlarda bir yıl süre ile uzatıldığı tarafınıza belirtilmişti. 
 
Bu defa, Kahire Ticaret Müşavirliğimizden alınan bilgiye göre Genel Sekreterliğimizden temin 
edebileceğiniz başlama bildirimi Mısır Resmi Gazetesinde yayımlandığı 5 Haziran 2022 tarihinde 
bu önleme ilişkin bir nihai gözden geçirme soruşturması başlatılmıştır. Söz konusu bildirimde, 
soruşturma otoritesinin irtibata geçmediği ve soruşturmada işbirliğine gitmek isteyen firmalarımızın 
5 Haziran 2022 tarihinden itibaren 30 gün içerisinde soruşturma otoritesi ile iletişime geçmeleri 
gerektiği bildirilmektedir. Anılan bildirimde devamla, firmalarımızın ilgili soru formlarına 
yanıtlarını soruşturma makamları ile iletişime geçtikleri tarihten itibaren 37 gün içerisinde ilgili 
makama iletmelerinin gerektiği belirtilmektedir. Mezkûr soru formunun bir örneğini Genel 
Sekreterliğimizden temin edebilirsiniz.  
 
Bununla birlikte, Bakanlığımızın “Ticaret Politikası Savunma Araçları” internet adresinde 
(www.tpsa.gov.tr) “Türk İhraç Ürünlerine Yönelik Uygulanan Ticaret Politikası Savunma 
Önlemleri” başlığı altında yer alan “TPSA Önlemlerine İlişkin Faydalı Bilgiler” kısmındaki 
belgelerin ve Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) tarafından düzenlenen “Ticaret Politikası 
Önlemleri Soruşturmaları ve Genelleştirilmiş Tercihler Sistemi Uygulamaları Kapsamında 
Firmalarca Alınacak Avukatlık ve/veya Danışmanlık Hizmeti Harcamalarının Desteklenmesine 
İlişkin Uygulama Usul ve Esasları”nın (Usul Esaslar) incelenmesinde fayda görülmektedir.  
 
 
Bilgilerini rica ederim. 
 
Canan AKTAN SARI 
Genel Sekreter V. 
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